闽装协〔2018〕12号

关于公布福建省建筑装饰行业

专家第四批名单的通知
各相关地方协会，有关会员单位：

根据福建省建筑装饰行业协会《关于推荐建筑装饰行业专家的通知》（闽装协〔2016〕19号）要求，经有关单位推荐申报、组织初审、审定，现将我省建筑装饰行业专家第四批名单（详见附件）予以公布。

附件：福建省建筑装饰行业专家第四批名单

福建省建筑装饰行业协会

                              2018年5月31日
附件

福建省建筑装饰行业专家第四批名单

评审评价类
	序号
	姓名
	工作单位
	职称资格

	1
	黄汉民
	福建省建筑设计研究院有限公司
	教授级高级建筑师

国家特许一级注册建筑师

	2
	关瑞明
	福州大学
	教授

国家一级注册建筑师

	3
	王绍森
	厦门大学建筑与土木工程学院
	教授

国家一级注册建筑师

	4
	严龙华
	福州市规划设计研究院
	教授级高级工程师

国家一级注册建筑师

	5
	范尚华
	福建省合道建筑设计有限公司
	国家一级注册建筑师

	6
	蔡沧洲
	泉州建协装饰分会
	画师

高级室内建筑师

	7
	江  山
	福建清华建筑设计院有限公司
	国家一级注册建筑师

	8
	杨仁光
	福建六建集团有限公司
	高级工程师

	9
	江志权
	福建省德丰建设发展有限公司
	高级工程师

	10
	陈剑宇
	锦楠建设集团有限公司
	高级工程师

	11
	唐兴武
	锦楠建设集团有限公司
	高级工程师

	12
	林友芝
	重庆思源建筑技术有限公司福建分公司
	高级工程师

	13
	张显荣
	福建永东南建设集团有限公司
	高级工程师

一级注册建造师

	14
	唐  勤
	福建永鼎设计装饰工程有限公司
	一级注册建造师

服务咨询类

	序号
	姓名
	工作单位
	职称资格

	1
	陈剑宇
	锦楠建设集团有限公司
	高级工程师

	2
	唐兴武
	锦楠建设集团有限公司
	高级工程师